
 

  
 
 KÄSKKIRI
 

 29.02.2024 nr STA-4/17
 
 Tallinna Sotsiaaltöö Keskus hindade kehtestamine ja muutmine
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 4 alusel, kooskõlas Tallinna Linnavalitsuse
11. oktoobri 2017 määrusega nr 33 „Teenuse ja kauba hinna kehtestamine linna asutustes“ § 3
lg 1 p 2 ja Tallinna Linnavolikogu 22. augusti 2013 määrusega nr 44 "Tallinna Sotsiaal- ja
Tervishoiuameti põhimäärus" § 8 lg 2 p 2 otsustan:

1. Kehtestada alates 01.03.2024 Tallinna Sotsiaaltöö Keskus teenustele hinnad alljärgnevalt:

Hinnatabel - Varjupaik koduta inimesele

Jrk Nimetus M/Ü   Hind Kä
ibemaks
uta

KM määr
%

Lõpphind Kehtivusaeg

1.1. Resotsialiseerimisteenus varjupaigas kuu 910,00 Ei ole ma
ksustata
v käive

910,00 01.03.2024

1.2. Varjupaigateenus öömajas (mitte
tallinnlasele)

päev 16,00 Ei ole ma
ksustata
v käive

16,00 01.03.2024

1.3. Varjupaigateenus öömajas
(omaosalus Tallinna elanikule)

ööpäe
v

3,00 Ei ole ma
ksustata
v käive

3,00 01.03.2024

1.4. Varjupaigateenus varjupaigas (mitte
tallinnlasele)

ööpäe
v

30,00 Ei ole ma
ksustata
v käive

30,00 01.03.2024

 

Hinnatabel - Võlanõustamine

Jrk Nimetus M/Ü   Hind Kä
ibemaks
uta

KM määr
%

Lõpphind Kehtivusaeg

1.5. Võlanõustamisteenus (mitte
tallinnlasele)

tund 46,00 Ei ole ma
ksustata
v käive

46,00 01.03.2024

 

2. Tunnistada kehtetuks alates 01.03.2024 Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti:

- 09.07.2021 käskkiri nr STA-4/23 "Tallinna Sotsiaaltöö Keskus hindade kehtestamine";



 

 - 29.12.2022 käskkiri nr STA-4/94 "Tallinna Sotsiaaltöö Keskus hindade kehtestamine".

3. Hinnad avalikustatakse Tallinna linna veebilehel teenuste andmekogus.

4. Käskkirja on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn 15082) 30 päeva
jooksul arvates käskkirja teatavaks tegemisest.

 
 
 (allkirjastatud digitaalselt)
 Raimo Saadi
 ameti juhataja

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

